（様式第１２号）

漁業経営改善促進資金貸付状況報告書 （　　　年度第　　四半期末）

全国漁業信用基金協会

担当理事　　　　　　　　　殿

　　　年　　　月　　　日
（融資機関名）
代表者名

年度第　　四半期末における漁業経営改善促進資金の貸付状況を別表のとおり報告します。

別表
（単位：百万円）

４月 ５月 ６月 ７月 ８月 ９月 １０月 １１月 １２月 １月 ２月 ３月
累計 累計 累計 累計

前月末貸付残高

当月末貸付残
高(A)

当月末低利預
託基金受入残
高(B)

達成率A/(B×4)
〔％〕

(参考）取引契約
者数〔人〕

取引契約者の
極度額の合計
額〔百万円〕

　　注；　１　 貸付残高は、当座貸越にあっては、月末時点で貸越している者の貸越額の合計額とすること。

２　 取引契約者数及び極度額の合計額は、それぞれ各期末の状況を記入すること。

３　 累計欄は、年度期首からの合計額を記入すること。

第１・四半期末 第２・四半期末 第３・四半期末 第４・四半期末

参考資料

［大分県］ （金額単位：百万円）

融資機関

　　月末 　　月末 　　月末 　　月末 　　月末 　　月末
名称

当期各月末残高 当期末
累計(B)

漁業経営改善促進資金貸付状況報告書

貸付残高 低利預託基金受入残高 取引契約者数等達成率
(％）(A/(B
×4))

契約者
(人)

前期末
累計

当期各月末残高 当期末
累計(A)

前期末
累計

極度額
合計

備考